
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРМОШИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

   Р Е Ш Е Н И Е

от 27.03.2017 г.                                                                                              № 5
с.Ермошиха

Об утверждении Реестра муниципальной собственности
муниципального образования Ермошихинский
сельсовет по состоянию на 27.03.2017 года

В соответствии с Федеральным законом РФ № 131-ФЗ от 06.10.2003
года, Уставом муниципального образования Ермошихинский сельсовет и на
основании Решения Совета депутатов от 16.03.2014 № 48/1 «Об утверждения
Положения «О ведении Реестра объектов муниципальной собственности
муниципального образования Ермошихинский сельсовет Локтевского района
Алтайского края»» Совет депутатов Ермошихинского сельсовета решил:

1. Утвердить прилагаемый Реестр муниципальной собственности
муниципального образования Ермошихинский сельсовет по состоянию на 27
марта 2017 года.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по бюджету, налоговой и кредитной политике.

3. Обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
обнародования и применяется к правоотношениям, возникшим с 27 января
2017 года.

Глава сельсовета                                                                  О.В.Ститюха


	от 27.03.2017 г.                                                                                              № 5

